
RAADIOLEHT
Nr. 27(2008) 3. -9. JUULI 1995 Eesti Raadio nädalaleht Ilmub 26. juunist 1927 Hind 1.50

KILDE PROGRAMMIDEST

Stockholmis tegutseva Balti Ins-

tituudi tänasest päevast
E 11.30

Kus asub südametunnistus?

Kas kõlblus sobib Eesti

ühiskonda?

E 13.05

Tõsiseid ja naljakaid fakte

Ameerika Ühendriikide aja-
loost

T 11.30

"Keelekõrvas" vastab kuulajate
küsimustele Uno Liivaku

K 15.15

Ajakirjandus maailmapildi ning
Eesti maine kujundajana
N 11.30 ja 13.05

Miks poliitikud naeratavad?

R 11.30

Laeva stjuardess meenutab ere-

dat reisi Antarktikasse

R 13.05

Rocca ai Mare - kellele ja mil-

leks?

R 22.10

Pere ja puhkus. Sallivus ja üks-

teisega arvestamine

L 9.00

Vestlus Riigikogus olevate arsti-

dega
L 15.05

Uued raamatud ja kultuuriajakir-
jad
P 16.00

VIKERRAADIO

KUUES NÄDAL

6. - 12. juulini toimetab Vikerraadio saateid RAMETO. Naljasöpradel ei maks,

nüüd rõõmust lakke hüpata, sest ega hommikust õhtuni lausnalja raadiost tulema

hakka! Asjalikud saated on ikka oma aegadel, kuid laupäeval-pühapäeval püüame
küll lustlikumad olla. Eks argipäevadelgi üritame mõnda asja vaadata läbi

huumori - mine tea, võib-olla tuleb tõsisele probleemile kasuks, kui seda teise

külje pealt vaadata.

RAMETO poisid on kõik sõidus: Vello Mikk Soomes, Raimo Aas Hiiumaal, Lembit

Sibul Viru- ja Järvamaal, Toivo Tootsen Kagu-Eestis. Saateid aitavad teha aga
kõik Eesti Raadio peatoimetused, pakkudes oma valdkonnas parimat nagu Viker-

raadios kombeks.

Lisaks ütleme aitäh abi eest Ants Pajule, Tiit Madele, Arvo Haugile, Ralf R. Par-

vele, Hardo Aasmäele ja kümnetele teistele, tänu kellele meie saated eetrisse

jõuavad.
Muusikat aitavad valida Reet Tõllasepp ja Vello Mikk.

Toivo Tootsen

RAMETO produtsent
Pildil osake RAMETOst: Raimo Aas, Lembit Sibul ja Toivo Tootsen.

Krista Väli foto

NÄDAL AEGA BLEDIS, III

Eesti Raadio kuuldemängude osakonna juha-
taja Mari Tuuliku muljeid EBU (Euroopa Ring-
häälingute Liit) RADIO DRAMA WORKSHO-

PIST Bledis, 29. maist - 2. juunini.
Lapsed on meie homsed kuulajad, peame

hoolega mõtlema, mida ja kuidas neile pakku-
da, millega nende fantaasiat köita. Lapsi peab
võtma kui endaga võrdseid, neile ei tohi hää-

leliselt ega mänguliselt püüda meeldida. Slo-

vaki Raadio lastekuuldemängude toimetaja tegi
ettepaneku korraldada üleeuroopaliselt ka las-

tekuuldemängude festivale, ettepanekusse
suhtusid kõik pooldavalt.
Üsna uudse teooria ning mõtetega esines Bel-

gia Raadio režissöör Bart Stouten, kes leidis,
et kui teater ja kino on suutnud ära õppida tä-

napäevase kujundikeele, mis toob nii teatrisse

kui kinno miljoneid vaatajaid, siis peaks kuul-

demäng lahti ütlema aegunud story-stiilist ja
arhailistest helikujunditest, mida ta on piisavalt
saanud kuulata nii PRIX FUTURA-I kui ka
PRIX ITALIA-I. Üks õige režissöör peab suut-

ma luua näitleja ja mikrofoni "vahekorra". Bartil

oli palju uudseid mõtteid. Septembrikuu lõpul
saabub ta Tallinnasse pidama loenguid Peda-

googikaülikooli raadiorežii vastsetele üliõpilas-
tele.

Puhtteoreetilisi ning praktilisi probleeme oli

veel palju jutuks. Laiemalt öeldes tundub, et

kuuldemäng on noorenemise ja uuestisünni

teel, ning selle õnnestumisele aitaks suurelt

jaolt kaasa nii noore režissuuri ning moodsa

helikeele kui ka teksti fragmentaarsuse (käsiki-
ri peaks sarnanema enam filmistsenaariumi
kui näidendi omale) oskuslik ühendamine.

Workshop’i seltskond töötas ning lõbutses ühi-

se perena, paljud leidsid, teiste hulgas minagi,
et kui kodus tuntakse endid oma probleemide
ja muredega suures raadios otsekui omaette

olevat ning maadlevat, siis niisugusel foorumil
tunned end suure üleeuroopalise raadiodraa-

ma pere ühe liikmena. Vabal ajal nautisime

suurepärast loodust, rahvuslikke restorane

ning üksteise seltskonda. Lauldi bussis, lauldi

järvel, lauldi baaris, liftis, ujumisbasseinis, kus

iganes laulu "Singing in the Rain" kõikvõima-

likke variante, sest vihm oli meie alaline saat-

ja. Lõpuarutelul tegid BBC noored ettepaneku
nimetada järgmise workshopi EBU Radio Dra-

ma Song Workshopiks.

Vana kirik Bledi järve keskel

Esmaspäev 3. juuli

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Vello Mikk

9.00 Uudised. Saatekava
9.30 - 10.30 TIRITAMMITUND

* Kohtume lastekirjanik Leelo Tunglaga
ja räägime lasteajakirjast "Hea Laps".
* Teade lastele, kellele meeldib jutte
kirjutada. * Reisijuttu Itaaliast.

Toimetaja on Anne Parksepp.
10.00 Uudised

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuu-

dios on Erich Krieger
11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT

Stockholmis tegutseva Balti Instituudi

tänasest päevast kõneleb Ivo liiste.

Teda usutleb Martin Viirand.
12.00 Uudised. Teated

12.20 MAAILMAPILT jätkub
Mari Tuuliku reisimuljeid Sloveeniast,
Alpidest ja Bledist. Sloveenia rahva-

muusikat.

13.00 Uudised

13.05 - 15.00 KUUM KESKPÄEV
Kus asub südametunnistus? Kas kolb-

lus sobib Eesti ühiskonda?

Vastab kasvatusfilosoof Maie Tuulik.

13.40 METS ON HELINAT TÄIS.
Kontserdi koostab Silja Vahuri

14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised

15.15 ■ 17.00 PÄRASTLÕUNA
SILMARING. Kirjandusloolane Malle

Salupere vaatleb, mida kirjutasid Eesti

ajalehed 1941. aastal.

Saatesarja toimetab Aime Napa.
15.45 ALLA 60 KEELATUD! Val-

ter Ojakääru veerandtund vanade

viisidega
16.00 Uudised
16.05 SUVITAJAD Juhan Smuuli
muheda Muhu

monoloogi esi- 1199'
tab Tõnu Aav H
16.30 MULLE

MEELDIB SEE

MUUSIKA. Vali- Ä X. j
ku teeb Krista as*
Kilvet (fotol)

17.00 Uudised.

Teated Ä.
17.15 - 20.00

MEIE MAA

KUI SIIT PILVEPIIRILT... Saate esime-

ne helipilt on Munamäelt. Pilvepiirilt
laskume aga varsti maiste asjade juur-
de ja toome teieni, mis hakkas silma
sõidul läbi Eesti.

Enne teeleasumist ajame juttu Eesti-

maa teedest minister Kalev Kalloga.
Saadet juhib Toivo Tootsen.
18.00 ja 19.00 Uudised
19.50 PAPP, XX (kordus)

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT. Lisl Lindau loeb

muinasjutu kingsepatööd tegevast
kassist

21.10 Veneetsia mitmekoorimuusikat
renessansiajastust esitavad Tölzi
poistekoor ja ansambel "Linde

Consort" Hans Martin Linde juha-
tusel

Lainel 290 m

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa

22.00 Uudised. Loto. Ilm

22.10 VÕIB OTSAST ALATA!

Võib juhtuda, et elu keskpäeval on tar-

vis uuesti alustada. Saate peategelasel
on see korda läinud.

Autor on Aime Napa.
23.00 - 1.00 SUVEÖÖ

EESTIKEELNE RINGHÄÄLING LÕU-

Oma nõusoleku Vikerraadio saatesarjas

PERSONA

esinemiseks on andnud HELGI SALLO ja ERI KLAS.

Küsimusi saate neile esitada 15. juulini.
Küsimused saatke Eesti Raadio Keskööprogrammile aadressil EEOIOO

Tallinn, Gonsiori 21 või lugege need automaatvastuvõtjale 434 287, mis

töötab 17.00 - 23.00. Lisage kindlasti oma nimi ja aadress.

Saatesarja "Persona" toetab EESTI LOTO.

NARISTI ALL. Adelaide’! raadiomees

Valdek Kangur koos Lembit Lauriga Vi-

kerraadio suveöös.

0.00 Uudised ja sport

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Mati Martin

G. F. Händel - Sonaat nr. 6 flöödile ja
tšembalole (S. Saulus, R. Uusväli), C.

Debussy - Rapsoodia (V. ja N.-L. Sak-

kos), D. Noil - Neli bagatelli (U. Uusta-

lu, H. Tauk), J. S. Bach - Prelüüd ja
fuuga Es-duur (A. Valdma), B. Crusell
- Introduktsioon ja variatsioonid (V.
Vurm, R. Mets), G. F. Händel - Sonaat
A-duur (M. ja A. Tampere).

7.00 K. Sink - Sümfoonia nr. 2 kam-

merorkestrile (ER Kammerorkester

autori juhatusel), V. Tormis - Kolm

Karjala neidu (ER koor, T. Kapten),
H. Rosenvald - Prelüüdide kvartett
(M. Alperten, M. Traksman, P. Purga,
T. Tummeleht), H. Kareva - Quasi
una Sõnata (A. ja M. Ots), M.

Lüdig - "Ühest vaiksest pühhast
hiiest", "Naabrikülas", "Palvetund loo-
duses", "Kits ja hunt” (ER koor,
T. Kapten), A. Lemba - Oktett

(ansambel autori juhatusel).

8.00 L. Larsson - Kontsertiino (H. Ka-

laus, ERSO, P. Lilje), V. Bagdonas
- Süit (A. Juozapenaite), F. Schu-
bert - Duosonaat (L. Erendy, B.

Lukk).
18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU

Otto Nicolai WINDSORI LÕBUSAD
NAISED. Esitavad Kurt Moll, Bernd
Weikl, Siegfried Vogel, Peter Schreier,
Karl-Ernst Mercker, Claude Dormoy,
Edith Mathis, Hanna Schwarz, Hanna

Donath, Saksa Riigiooperi Koor ja Ber-

liini Riigiorkester Bernhard Klee juhatu-
sel.

21.35 Joseph Haydni Sümfoonia

nr. 8 G-duur "Õhtu" esitab
Leningradi Riikliku Filharmoonia

Kammerorkester Juri Temirkanovi
juhatusel

22.00 ■ 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 ■ 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, sak-

sa ja inglise keeles



BALTICA

ON TULNUD EESTISSE

Rahvusvaheline folkloorifestival on toimu-

nud CIOFF-i (UNESCO B-staatus) egiidi
all alates 1987. aastast järgemööda kol-

mes Balti riigis. BALTICA festivalide ees-

märgiks on hoida, elustada ja arendada

rahvuslikke ning piirkondlikke kultuuritradit-

sioone, edendada kontakte teiste rahvas-

tega.
BALTICA ’95 toimub Eestis 5. - 9. juulini.
Festivali teema on "Kodu ja kodupaik".
Embleemi keskne kujund on maailmapuu,
mis sümboliseerib meie kodu ja tema

seost kogu maailmaga.
-estivaliüritused toimuvad nii Tallinnas kui

-;a maakondades. Maapäevade raames

/iiakse läbi kohalikud folkloorifestivalid:
Setu leelopäev, Viljandimaa virred, Järva

<arap ja Pärnumaa pirand.
-estivalist võtavad osa 42 eesti rühma ja
10 üksikpillimeest ning 12 külalisrühma

'O-st riigist: Belgiast, Brasiiliast, Hollan-

dist, Inglismaalt, Itaaliast, Leedust, Lätist,
joomest, Taanist ja USA-st - kokku 1200

osalejat.
Vikerraadio laineil kajastub BALTICA

5. - 7. juulini kell 8.50 ja 19.30 ning
3 ja 9. juulil kell 8.05.

Maie Viilup

GAUDEAMUS

TULEKUL!

Reportaaži Baltimaade üliõpilaste XII lau-

lu- ja tantsupeo avamisest, tulesüütami-

sest, rongkäigust ja laulupeost Tartus

kuulake laupäeval kell 20.15 Vikerraadios.

Tantsupeo ning peo lõpetamise ülekanne

pühapäeval kell 20.15 Vikerraadios.

EURORING

Pühapäeval, 16. juulil kell 21 on Klassika-
raadios kavas helisalvestis EURORlNG-

kontserdilt, mis toimus tänavu 25. märtsil

Budapestis.
Kontserdil esines Ungari Raadio orkester
- eMeRTon Big Bänd Peter Wolfi juhatu-
sel. Solistid olid trompetist Toon de Gouw

Hollandist, ungari lauljatar Andrea Szulak

ja soome saksofonist Eero Koivistoinen.

Aarne Vahuri

ROSTRUM -

MAAILMA NÜÜDISMUUSIKA
AASTAÜLEVAATUS

|T 19 Klassikaraadios

KoKkuvote 6. - 9. juunini Pariisis toimunud

Rahvusvahelisest Heliloomingu Rostru-

mist. Ettekandele tulevad Eestit edukalt

esindanud Erkki-Sven Tüüri "Reekviem",

eelmise aasta võiduteos - Eero Hämeen-

niemi "Nattuvanar", tänavu alla 30-aastas-

te heliloojate hulgas parimaks tunnistatud

Pawel Mykietyni "3 for 13", kanada heli-

looja Sergio Barroso "Jitanvafora" ja taani

helilooja Bent Sorenseni Viiulikontsert.

Saate autor on Tiia Teder.

Teisipäev 4. juuli

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Indrek Treufeldt
9.00 Uudised. Saatekava
9.30 - 10.30 TIRITAMMITUND

* Sada noorkotkast ja kodutütart

Prangli saarel. * Jalgrattaliin. * NAKS
(Noorte Arvutikasutajate Selts).
Saate seab kokku Leho Männiksoo.

10.00 Uudised
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuu-

dios on Anne Erm
11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT
4. juuli on Ameerika Ühendriikide ise-

seisvuspäev. Tõsiseid ja naljakaid fakte

suurriigi ajaloost räägivad Mall Mälberg
ja Hillar Nahkmann.
12.00 Uudised. Teated

13.00 Uudised
13.05 - 15.00 KUUM KESKPÄEV

MAAREFORM. Millistel tingimustel
saaks maareform aastaga lõppeda,
seda uurib Ott Kool.

13.40 MA TAHAKSIN KODUS

OLLA. Kontserdi koostab Silja Va-

huri
14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 - 17.00 PÄRASTLÕUNA
METSAKAPITAL. Kas raha riigikassast

Kolmapäev 5. juuli

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Terje Soots

8.50 Folkloorifestivalil BALTICA ’95

9.00 Uudised. Saatekava

9.30 - 10.30 TIRITAMMITUND
* Lustakaid seiklusi suvises rannakülas.
* Jokker Joosu annab teada.
* Rauli reisijutt Itaaliast.

Saate paneb kokku Haldi Normet.

10.00 Uudised

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Mikro-

foni ees on Aarne Vahuri

11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT

ÜRO - 50. ÜRO tänases maailmas.

Saate autor on Vahur Made.

12.00 Uudised. Teated

12.20 MAAILMAPILT jätkub
Eesti-Taani ühisfirma "Logistics Consul-

ting Group" töötaja Anu Virkus vaeb

taanlaste ja eestlaste suhteid.

13.00 Uudised

13.05 - 15.00 KUUM KESKPÄEV
Läti-Eesti seltsi probleemid. Leho Män-

niksoo.

13.40 OLEN AUTOJUHT TEEL.
Kontserdi koostab Silja Vahuri

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 - 17.00 PÄRASTLÕUNA
KEELEKÕRV. Kuulajate küsimustele

vastab Uno Liivaku. Toimetab Mari Ta-

rand.

Neljapäev 6. juuli

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Reet Tõllasepp
8.50 Folkloorifestivalil BALTICA ’95

9.00 Uudised. Saatekava

9.30 ■ 10.30 TIRITAMMITUND
* Arrow-klubis lauldakse indiaanilaule.
* Tulemas on BALTTREFF '95.
* Jalgrattaliit
Toimetaja on Leho Männiksoo.

10.00 Uudised

10.30 ■ 11.30 MUUSIKATUBA. Stuu-

dios on Margit Vissak

11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT

Ajakirjandus maailmapildi kujundajana.
Lembit Rattus.

12.00 Uudised. Teated

13.00 Uudised

13.05 ■ 15.00 KUUM KESKPÄEV

Ajakirjandus Eesti maine kujundajana.
Uku Toom.

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Thijs van Leeri an-

sambel

15.00 Uudised

15.15 - 17.00 PÄRASTLÕUNA
LOODUSHOID. Saate paneb kokku

Toomas Jüriado.

15.35 Laule roheliselt saarelt. Esi-

kõrvale või kindel tagatis metsauuen-
dusteks ja -hooldeks?
Erinevaid arvamusi summeerib Toivo

Makk.
15.30 Pärastlõuna eesti muusika-

ga. Stuudios on Mati Martin
* Laulab Johannes Lükki. * Artur tiri-
tamme poeem "Koiduvalgel". * Mati

Kuulbergi lühipalu.
16.00 Uudised

16.05 SUVITAJAD. Juhan Smuuli
muheda huumoriga Muhu mono-

loogi esitab Tõnu Aav

16.30 MULLE

MEELDIB SEE

MUUSIKA. Vali-

ku teeb Juhan

Aare (fotol)
17.00 Uudised.

Teated
*

17.15 - 20.00 ' W "žS?
MEIE MAA

Saatejuhid on Sil
,

via Karro ja Jaa> k |
Ojakäär. * Uurime 1 wML
Kuusalu kanti. * Peatäie
18.00 ja 19.00 Uudised

19.50 PAPP, XXI (kordus)
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT. Silvia Laidla loeb

muinasjutu üheksast valgest lui-

gest
21.10 "VANEMUISE" KÜLALISSOLISTE

Mati Palmiga nimiosas tõi Ülo Vilimaa

15.30 MAAILM SAJANDI PEEGLIS

AASTA 1990. Saate teevad Hillar

Nahkmann ja Jaak Ojakäär.
16.00 Uudised
16.05 SUVITAJAD. Juhan Smuuli

muheda huumoriga Muhu mono-

loogi esitab Tõnu Aav

16.25 MULLE ■«KOh

MEELDIB SEE OwF*
MUUSIKA. Vali- |F

"

-jg
ku teeb Too-

mas Velmet (fo- fe*
tol)

17.00 Uudised.
Teated

17.15 - 19.30 j
MEIE MAA

Vormsi - kas oma g
dele võõras ja
võõrastele oma? Saate valmistavad

ette Kerttu Soans, Lehte Ilves ja Maris

Johannes.

18.00 ja 19.00 Uudised

19.30 Folkloorifestivalil BALTICA ’95

19.50 PAPP, XXII (kordus)
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT. Aino Talvi loeb jutu
"Bella Belchau ja ta papagoid"

21.10 Filharmoonia Kammerkoori suvis-

test reisidest, I
Tõnu Kaljustega vestleb Anne Erm.

Lainel 290 m

22.00 Heino Ellen Eleegia harfile ja
keelpillidele ning Viis pala keelpilli-
orkestrile esitab Šoti Rahvuslik

Orkester Neeme Järvi juhatusel
22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa

nevad liri muusikud

16.00 Uudised

16.05 KÕNELUSED KÕVERAS
KÕRTSIS
16.30 PROMENAADIKONTSERT! toi-
metab Kersti Inno

17.00 Uudised. Teated

17.15 - 19.30 MEIE MAA
* Ettevõtlus Eesti külas tärkab. * Millal
tohib oma metsa minna? * Maareformi

kiirendamise teedest.

Saadet juhib Kaljo Jaagura.
18.00 ja 19.00 Uudised

19.30 Folkloorifestivalil BALTICA ’95

19.50 PAPP, XXIII (kordus)
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT. Karl Ader loeb

muinasjutu Klara ja Joonkriipsu
seiklustest

21.10 KUTSE JALUTUSKÄIGULE

Niisuguse pealkirja alla koondasid oma

kontserdi prantsuse ja inglise muusi-

kast Estonia Talveaias sopran Pirjo Le-

vandi, oboemängija Olev Ainomäe ja
pianist Tarmo Eespere. Valiku kontser-

dil kõlanud muusikast ja jutuajamisest
solistidega seadis saateks Helve Võsa-

mäe.

Lainel 290 m

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa

22.00 Uudised. Loto. Ilm

22.10 SUVEMUUSIKA HAAPSALUS

välja Jules Massenet’ ooperi "Don Qui-

jote". See pole muidugi laulja ainuke
kokkupuude Tartu teatriga.
Saate teeb Priit Põiklik.

Lainel 290 m

22.00 ■ 23.30 Tänane Eestimaa

22.00 Uudised. Loto. Ilm

22.10 MITTE AINULT PARASIITIDEST
Oma muljeid Jyväskyläs toimunud

Skandinaaviamaade parasitoloogide
sümpoosionist jagab loodusteadlane
Aleksei Turovski. Teda küsitleb Anne

Parksepp.
23.00 - 1.00 SUVEÖÖ

ARMASTUS ELUS JA TEATRIS. Vil-

jandi Ugala Teatri näitlejaid Tiina Mäl-

bergi ja Üllar Saaremäed küsitleb Pille-
Riin Purje.

0.00 Uudised ja sport
0.10 SUVEÖÖ jätkub muusikaga.

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusi-

ka valib Aarne Vahuri

G. P. Telemann - Oboekontsert e-moll

(J. Mihule, Tšehhi Filharmoonikud, V.

Neumann), J. Sibelius - "Öine ratsasõit

ja päikesetõus" op. 55 (Soome Raadio

SO, J.-P. Saraste), N. Bruhns - Kan-

taat "Hemmt eure Tränenflut" (Ricercar
Consort, B. Foccroulle), J. S. Bachi

muusikat L. Stokowski arranžeeringus
(BBC Filharmoonikud, M. Bamert).

7.00 C. P. E. Bach - Sümfoonia
C-duur (kammerorkester,
H. Haenchen) V Tormis (sõnad

22.00 Uudised. Loto. Ilm

22.10 KIRJUTAMATA MEMUAARE

HEINO TOOME. SOOME KAUDU VA-

BADUSSE.

23.00 - 1.00 HALLOO! MA KUULAN

geßk TEID. Usaldustelefon stuudios

AJk on 434 491

0.00 Uudised ja sport

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusi-

ka valib Kaja Irjas
J.-J. Naudot - Kontsert G-duur (F.
Brüggen, Concentus Musicus Wien, N.

Harnoncourt), F. Chopin - Romanss

Klaverikontserdist nr. 1 (J. Kissin, Mosk-
va RFA SO, D. Kitajenko), C. Debussy
- "Fauni pärastlõuna" (I. Bezrodnõi, A.

Makarov), I. Albeniz - Kataloonia cap-
riccio (T. Korhonen) ja "Sevilla" (Tallin-
na Saksofonikvartett), B. Britten -

"Muusikahommikud" (Leningradi RFA

SO, D. Dalgat), C. Scott - Gavott (M.
Sagradova).

7.00 B. H. Crusell - Kolm laulu (W.
Grönroos, P. Koskimies), O. Meri-

kanto - Suveõhtu valss ja Ro-

manss (Soome Raadio SO, J. Pa-

nula), H. Alfven - "Vaikne on

meri" (Eesti Rahvusmeeskoor, O.

Oja) ja fragmendid balletist "Mäeku-

ningas" (Rootsi Raadio SO, J. Svet-

lanov), S. Rahmaninov - Barkarool

Süidist nr. 1 kahele klaverile (A.
Bahtšijev, J. Sorokina), L. van Beet-

hoven - II osa Sümfooniast nr. 6

(Berliini Filharmoonia orkester,
H. von Karajan), V. Bellini - Kolm

6. - 9. juulini toimuvast vanamuusika-

festivalist räägivad Toomas Siitan ja
toimetaja Kersti Inno.

23.00 - 1.00 SUVEÖÖ
* ÕNNELIKUD ÕNNETUSED. Tõsilugu-
sid inimestest, kes tänu oma käitumise-

le on pääsenud ise või päästnud sur-

masuust teisi.

0.00 Uudised ja sport
* Mälumäng 13 KÜSIMUST. Stuudios

on Marje Lenk.

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Margit Peil

W. Stenhammar - Moderato Klaveri-

kontserdist nr. 2 (G. Erikson, Rootsi
Raadio SO, J. Svetlanov), F. Schubert
- “Du bist die Ruh", "Ave Maria", A.

Bachelet - "Chere nuit" (Dilber, I. Paa-

nanen), C. Kreek - "Musica sacra"

(ERSO, A. Volmer), V. Tormis - Vadja
pulmalaulud (Eesti Filharmoonia Kam-

merkoor, T. Kaljuste).
7.00 G. F. Händel - Concerto gros-

so g-moll op. 6 nr. 6 (London Ba-

roque, C. Medlam), J. S. Bach -

"Bete aber auch dabei" Kantaadist

BWV 115 (K. Battle, I. Perlman),
B. Bartõk - Tantsusüit (Londoni Fil-

harmoonikud, F. Welser-Möst), G.
Verdi - "Di Provenza il mar" oope-
rist "La Traviata", "Sacra la scelta"

ooperist "Luisa Miller" (D. Hvoros-

tovski, Rotterdami Filharmoonikud,

P.-E. Rummo) - Kaks Hamleti laulu,
Ühtehoidmiselaul (RAM, 0. Oja),
W. A. Mozart - Metsasarvekontsert
nr. 3 Es-duur K 447 (J. Falout,

Mozarti Festivali Orkester, A. Lizzio),
C. Walton - Portsmouthi avamäng
(Londoni Filharmoonikud, L. Slat-
kin), J. Haydn - Menuett Sümfoo-
niast nr. 26 (La Petite Bande,

S. Kuijken).
8.00 Muusikat Itaalia 17. saj. ooperi-

test (Capriccio Stravagante), S. Pro-

kofjev - Skertso Viiulikontserdist
nr. 1 (D. Sitkovetski, Londoni SO,
C. Davis), L. van Beethoven -

Allegro Keelpillikvartetist f-moll (Boro-
dini-nimeline kvartett), A. Vivaldi -

Suvi (Poola Kammerorkester).
18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 ROSTRUM - MAAILMA NÜÜDIS-

MUUSIKA AASTAÜLEVAATUS
Kokkuvõtte 6. - 9. juunini Pariisis toi-

munud Rahvusvahelisest Heliloomingu
Rostrumist teeb Tiia Teder.

21.00 RAHVUSRAADIO TUTVUSTAB: Bul-

gaaria muusikute interpretatsiooni-
kunst Bulgaaria Raadio esimestel CD-

del

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

laulu (J. Anvelt, B. Lukk).
8.00 W. A. Mozart - Sümfoonia

D-duur K 181 (Berliini Filharmoonia

orkester, K. Böhm), W. Byrd - Va-

riatsioonid (B. Berman) ja Gagliar-
da (A. Kalnciema), F. Grofe - "Päi-

kesetõus", "Kõrbemaaling" ja "Ratsa-

sõit" "Suure Kanjoni süidist" (New
York Philharmonic, L. Bernstein).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 LORIN MAAZEL JUHATAB
BEETHOVENI SÜMFOONIAID
Baieri Raadio salvestis kontserdilt 16.

veebruaril 1995.

Kavas I sümfoonia C-duur op. 21, II

sümfoonia D-duur op. 36 ja avamäng
"Leonore" nr. 1 op. 138.

20.20 VENE MUUSIKAT LÄBI
AEGADE

A. Arenski - Fantaasia Rjabinini teemal

(Ljubov Timofejeva, ÜR-KTV SSO, Al-

gis Žuraitis), C. Cui - Väike süit op. 43

(NSVL KM RSO, Vladimir Ponkin), J

Fomin - Süit ooperist "Orfeus" (Baroc-
co), E. Napravnik - "Öö intermetso1'
ooperist "Dubrovski" (NSVL RA SO,

Jevgeni Svetlanov), S. Rahmaninov -

Klaverikontsert nr. 2 c-moll (Arthur
Ozolins, Toronto SO, Mario Bernard).

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, sak-

sa ja inglise keeles

V. Gergiev).
8.00 C. A. Nielsen - Flöödikontsert

(T. L Christiansen, Taani Raadio

SO, M. Schonwandt), J. G. Pisendel -

Sonaat c-moll (Musica Antiqua Köln,
R. Goebel), J. D. Zelenka - Capric-
cio F-duur ZWV 184 (Akademie
für Alte Musik Berlin).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ORIENT ’95

Esinevad Kazue Sawai Jaapanist, Ab-

hay Phagre ansambel Indiast, Mari Ko-

dama ja ansambel "Communion Of

East And West" Jaapanist.
Kontsert on salvestatud 4. mail Estonia

Kontserdisaalis.

20.20 MÄNGIB REIN RANNAP

Kavas W. A. Mozarti, G. Gurdijeffi, F.

Chopini, G. Gershwini ja R. Rannapi
looming.
Kontsert on salvestatud 19. juunil
1993. Estonia Kontserdisaalis.

22.00 ■ 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 • 18.30 Uudised soome, sak-

sa ja inglise keeles

2 Raadioleht



Raadioteatris

ÕNN JA ÕNNETUS

R 9.30

Lastekuuldemäng Läti muinasjutu
ainetel.

Elasid kord vaene vend ja rikas

vend. Ei jää tasumata vaese hea-

dus ega rikka ihnsus.

Osades Ferdinand Veike (Jutus-
taja), Endel Padrik (Vaene vend),
Erna Korjus (Vaene naine), Raivo

Kuremaa (Rikas vend), Lo Tui

(Rikas naine), Alfred Mering (Õn-
netus).
Lavastanud Aarne Ruus 1995.

aastal.

ÖNNESADAM

P 15.05

Raadiogrotesk argentiina kirjaniku
Marco Denebi jutustusest.
Uljas vanakestepaar automatkal
oma õnnesadamasse...

Osades Salme Reek (Naine) ja
Jüri Järvet (Mees).
Lavastanud Heino Kulvere 1980.

aastal.

PÄEV ALGAB

PUUSIKKUDE PERES
ehk PAPP jätkub
| E - R 7.20, kordus 19.50

3.07 PAPP, XX: Kas elus või surnud või

hoopis midagi muud?

4.07 PAPP, XXI: Kõik pole kuld, mis hiil-

gab, ega iga mahalastu pole surnud.

5.07 PAPP, XXII: Sipelgad on töökad,
kuid vanaisa on töökam.

6.07 PAPP, XXIII: Vanaisa jõuab igale
poole, kuid sipelgad on juba ees.

7.07 PAPP, XXIV: Kes on sipelgad ja
kes on inimesed?

ALLA 60

KEELATUD!

| E 15.45

• 1936. aastal ilmus Bellaccord-Eiectro"

plaat, millel Eedo Karrisoo laulis Krügeri
foksi “Laulan sinule".
• 1933. aasta filmis "Täna on see oluli-

ne" laulis Hans Albers Bronislaw Kaperi
laulu "Alati, kui olen õnnelik, pean ma

nutma".

• 1936. aastal mängis klarnetist Benny
Goodman oma trioga La Rocca "Tiigrijah-
ti“, klaveril Teddy Wilson, trummidel

Gene Krupa.
• Paul Abrahami foksi "Kui me tantsi-

me" mängib Henry Halli orkester.

• Et inimese elu pole mitte ainult lust ja
lillepidu, seda kinnitab Aleksandr Aljabjev
Pierre Beranger' tekstile loodud laulus

"Kerjus". Tundeline esitus on Vadim Ko

zinilt.

Reede 7. juuli

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Urve Koni

8.50 Folkloorifestivalil BALTICA ’95

9.00 Uudised. Saatekava
9.30 - 10.30 TIRITAMMITUND. Kuul-

demäng "Õnn ja õnnetus"
10.00 Uudised

10.05 TIRITAMMITUND jätkub. Kui-

das Tallinna omad Viru Särul käi-
sid ja sealt palju lapsi eest leid-

sid...

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuu-
dios on Kersti Inno

11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT
Maailm läbi huumori ehk Miks poliitikud
naeratavad. Priit Aimla.

12.00 Uudised. Teated

13.00 Uudised

13.05 - 15.00 KUUM KESKPÄEV
KAHEKSA KUUD ANTARKTIKAS. Lae-

va "Livonia" stjuardess Aelita Hindrikus

meenutab oma eredaimat reisi, mis sai

teoks sel talvel - siis, kui Antarktikas
oli südasuvi...
14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 - 17.00 PÄRASTLÕUNA
AEG ANTUD. Autor Heidi Tammar pa-
lub kuulajat korraks kiirustamises hinge
tõmmata ja koos väga vana inimesega
vaadata maailma nii nagu ta paistab
sellele, kel on aega tunda rõõmu igast
hetkest.

15.35 Laulavad Joe Dassin ja
Nana Mouskouri
16.00 Uudised
16.05 ISEOLEMINE

Tartus on invatehnii iste abivahendite

laenutamiseks kaks kohta, vähemtun-

tud ehk a/s ITAK. Esimese tööaasta

uudis on invatakso teenuse osutamine

Tartus.

Aktsiaseltsi direktorit Mati Marki usutleb

Mare Pihlak.

16.30 Maarahva laulud maapäe-
val. Vaike Sarve saade on pühen-
datud setu leelopäevale

17.00 Uudised. Teated

17.15 - 19.30 MEIE MAA

Tundeline teekond Tallinnast Narva.

Sõidavad Ants Paju ja Lembit Sibul

ning peatused on Ontikal, Sillamäel,
Haljalas, Rakveres, Laagnas ja Narvas.

18.00 ja 19.00 Uudised

18.30 LIIKLUSSAADE

19.30 Folkloorifestivalil BALTICA ’95

19.50 PAPP, XXIV (kordus)
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT. Ago Saller loeb

jutu "Mehed, jänesed ja aspiriin"
21.10 ERSO AKEN

Esindusorkestri hooaeg kodus on küll

lõppenud, ent sarja autor Ivalo Randalu

on Gustav Adolfi Gümnaasiumi õpeta-
jana koos oma õpilastega ERSO proo-
ve ja kontserte külastades avanud pal-
judele noortele akna suurde muusikas-

se. Kuidas need teadmised ja mõtted

õpilaste töödes peegelduvad?
Lainel 290 m

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa

Laupäev 8. juuli

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Raimo Aas

8.05 Folkloorifestivalil BALTICA ’95

9.00 PEREPADA

Jätkame nädal tagasi pooleli jäänud
arutlust perepuhkusest, sallivusest

ja üksteisega arvestamisest.

Telefon stuudios on 434 491.

10.00 Uudised. Sport
10.15 RANDEVUU. Rohelise Ämbliku

lokaalis on kireva kavaga Lembit

Sibul

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.15 KAUNITE KUNSTIDE KOLMVEE-

RANDTUND
13.00 NÄDALAVAADE

14.00 HELIKAJA

Teeme tagasivaate Estonia Teatri möö-

dunud hooajale, meenutame ERSO

suuremaid ettevõtmisi, räägime suve-

muusikast, Viljandi folkmuusika festiva-
list ja paljust muust.

Priit Kuuse vahendusel kuuleme, mis

toimub kontserdipaikades mujal maail-

mas.

Saate toimetab Ene Jürna.
15.00 Uudised

15.05 TOHTRID ÜHISKONDA ARSTI-

MAS. Vestlust Riigikogus olevate

arstidega juhib Toivo Tootsen
16.00 EESTI RAADIO 70. Sirvime

RAMETO arhiivi

17.00 Uudised

17.05 TERVISETUND. Eesti meele-

mürgivabaks!
18.00 Uudised

18.05 AHOI!

Jutud Miiduranna sadamas. Käigud
Pranglile. Laevatee läheb üle Soome
lahe sügavama paiga. Kaluritest, väike-

saartest ja väikesadamaist.

Saatejuht on Hubert Veidermann.

18.35 HUMAL HÕIKAS
19.00 KUUMAD KUUEKÜMNENDAD

Koos saatetegijatega meenutavad an-

samblit "Peoleo" Henno Käo, Taivo

Linna ja Lauri Nebel.

20.00 PÄEVAKAJA

20.15 - 23.00 GAUDEAMUS

Reportaaž Baltimaade üliõpilaste XI

Pühapäev 9. juuli

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Toivo Tootsen

8.05 Folkloorifestivalil BALTICA ’95

8.45 RAADIOJUTLUS

9.00 TAGASI MAALE. Lembit Sibul

10.00 Uudised. Sport
Lainel 290 m

10.15 - 11.00 Tänane Eestimaa

10.15 KOHVIPAKIMÄNG
11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 KOHVIKONTSERT

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.15 PEEGLIMÄNG. Huumoripeegel
13.00 LOUIS ARMSTRONG - 95. Saa-

te autor on Valter Ojakäär
14.00 SUVEÖÖ VALIKKAVA

NÄITLEJATUND. Vanemuise Teatri

näitleja Andres Dvinjaninoviga ajab jut-
tu Pille-Riin Purje.

15.00 Uudised

15.05 Kuuldemäng: Marco Denebi

ÕNNESADAM
15.36 Parimaid palu ansamblilt

"Queen"
16.00 KLASSIKALINE PÜHAPÄEV.

Uusi raamatuid ja kultuuriajakirju
sirvib Maris Johannes

17.00 KIRIKUELU
17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusikat

valib Ene Pilliroog
18.00 Uudised

18.05 - 20.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 KALEVIPOJA MÄNGUD. Re-

portaaž Kadrioru staadionilt.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 GAUDEAMUS. Reportaaž Balti-

maade üliõpilaste tantsupeost ja
peo lõpetamisest

22.00 Uudised. Sport
22.15 Plaadilett esitleb. Stuudios on

Anne Erm

23.00 - 1.00 KUUSILLAL. Romantili-

ne suveöö

VIKERRAADIO

Kesklainel -

Tallinn 103,5 MHz

Valgjärve72,l4 MHz/ 4,16 m

Orissaare 72,23 MHz/ 4,15 m

Kohtla-Nõmme 71,90 MHz/ 4,17 m

Kohtla-Nõmme 102,9 MHz

Pärnu 94,8 MHz

Narva 72,23 MHz/ 4,15 m

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 71,00 MHz / 4,22 m

Pärnu 102,3 ja 71,24 MHz / 4,21 m

Võru 101,7 MHz
Tartu 103,0 MHz

22.00 Uudised. Loto. Ilm

22.10 ROCCA AL MARE - KELLELE

JA MILLEKS? Saate teeb Maris

Johannes

23.00 - 1.00 SUVEÖÖ stuudios on

Vello Mikk

0.00 Uudised ja sport

KLASSIKARAADIO

6.00 • 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Age Raa

R. Valentine - Sonaat d-moll (Barocco
A Tre), A. Scarlatti - Sümfoonia nr. 2

flöödile, oboele, keelpillidele ja klaves-

siinile (Moskva Suure Teatri Vanamuu-

sikaansambel), J. B. Lully - Balletimuu-

sikat ooperist "Xerxes" (kammerorkes-
ter, R. Cozet), W. A. Mozart - Menuett

Sümfooniast nr. 6 (Moskva Kammeror-

kester, R. Baršai), V. Bellini - Kontsert

oboele (J. Nepalo, Moskva Kammeror-

kester, R. Baršai), F. Liszt - Hispaania
rapsoodia (M. Petuhhov, RAST Kam-

merorkester, J. Simonov), J. P. Ra-

meau - "La Popliniere" Kontserdist nr.

3 (Camerata Köln).
7.00 W. A. Mozart: Adagio ja fuuga

(RAST Kammerorkester, A. Bruk),
Adagio ja rondo (RAST ansambel),
Allegro Sümfooniast nr. 1 (Moskva
Kammerorkester, R. Baršai). F.
Schubert - Balletimuusikat näiden-

dist "Rosamunde" (Budapesti Filhar-

moonikud, J. Kovacs), P. Sarasate -

Mustlasviisid (A. Korsakov, Moskva

Raadio SO, V. Fedossejev), P.

Mascagni - Intermetso ooperist "Ta-

lupoja au" (Göteborgi Sümfoonikud,
N. Järvi), C. Saint-Saens - 3 osa

Balletisüidist ooperist "Etienne Harcel"

laulu- ja tantsupeo avamisest, tulesüü-

tamisest, rongkäigust ja laulupeost Tar-

tus.

22.00 Uudised. Loto. Ilm

23.00 - 1.00 SUVEÖÖ
* Kaja Tampere mediteeris Taize

kloostris.

0.00 Uudised ja sport
* Ants Paju mõtiskles Põltsamaal.

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusi-

ka valib Avo Hirvesoo
Heino Elleri loomingut: "Koit" (ERSO,
P. Lilje), Viis pala klaverile (L. Mets),
Kolm pala flöödile ja klaverile (S. Sau-

lus, L. Randma), Lüüriline süit keelpilli-
dele (ERSO, P. Lilje), Neli pala eesti

motiividel (J. Tamme-nimeline kvintett).
8.00 C. A. Adam - Avamäng ooperi-

le "Danilove" (RASO, G. Roždest-

venski), E. Elgar - Merepildid (U.
Tauts, ERSO, P. Lilje), E. Adajews-
ki - Kolm prelüüdi (T. Levald, Ca-

TELEFON KUULAJALE

427 118
Ootame teie arvamusi
VIKERRAADIO kohta.

(Moskva Raadio SO, B. Haikin).
8.00 F. Kreisler - "Ilus Rosmarin",

"Armurõõm", "Armupiin" (L. Kogan,
NSVL RASO, P. Kogan), P. Mas-

cagni - Intermetso ooperist "Sõber
Fritz" (Göteborgi Sümfoonikud, N.

Järvi), G. Verdi - Marss ooperist
"Aida" (Moskva Suure Teatri orkes-

ter, B. Haikin), F. Mendelssohn-Bart-

holdy - Sõnadeta laul cis-moll ja
D-duur (A. Brussilovski ja A. Levi-

na, V. Tonha ja N. Vinogradova),
F. Chopin - Nokturn cis-moll

(E. Duborg), Valss Es-duur (J.-M.
Luisada).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Mati Kuulbergi loomingut
Viis eesti rahvalaulu kolmele instru-

mendile, "Con suono e acuto" löökpilli-
dele ja klaverile, Neli novelli flöödile ja
keelpillikvartetile, Sümfoonia nr. 5,
Sonaat sooloviiulile nr. 4 "Inkade mä-

lestuseks", Saksofonikvartett.

20.00 Ooperiaariaid Mati Palmi esitu-

ses

21.10 Jaan Räätsa sümfoonilist muu-

sikat

Sümfoonia nr. 7, Kontsert viiulile ja
kammerorkestrile, Sümfoonia nr. 8.

22.00 ■ 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, sak-

sa ja inglise keeles

Stuudios on ja muusikat valib Reet

Tõllasepp.
0.00 Uudised ja sport

KLASSIKARAADIO

7.00 ■ 9.00 HOMMIKUKAVA muusi-

ka valib Anne Erm

J. Brahms - Akadeemiline pidulik ava-

mäng C-duur (ERSO, P. Lilje), Ungari
tantsud nr. 4, 5 ja 6 (Viini Filharmoonia
SO, C. Abbado), G. Bizet - Habanera,
Sequidilla, Mustlaslaul, Escamillo kup-
leed (M. Callas, N. Gedda, N. Sautera,
J. Barbie, R. Masserd), Süit "Arlitar"
(Lillel Rahvusorkester, J. C. Casade-

sus).
8.00 L. Boccherini - Menuett (Adelai-

de’! SO, J. Serebrier), Kontsert tšel-

Iple ja kammerorkestrile B-duur (N.
Šahhovskaja, kammerorkester,

merata Tallinn), C. A. Adam - Finaal

ooperist "Longjumeau postiljon".
9.00 KUNST PEAB OLEMA MIDAGI

ENAMAT KUI AINULT MÄNG, VI

Katkendeid Robert Schumanni kirjatöö-
dest esitab Martin Veinmann, fragmen-
te Clara Schumanni päevikust Triinu

Meriste.

"Deutsche Welle" saatesarja toimetab

Kaja Irjas.
10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 SOOVIKLASSIKA. Stuu-

Mk dios on Ene Pilliroog. Avatud

O telefon 434 492

19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

Lehekülgi Belgia kirjastaja Pierre Pha

lese’i LÖWENI kogumikust aastas-

-1571 esitab ansambel "Hortus Musi

cus", juhatab ning kommenteerib And

res Mustonen.

Helilint 27. märtsist 1993.

20.00 Dirigeerib Vassili Sinaiski

21.15 Muusikat klaveriduole

Inger Grudin ja Pekka Vapaavuori esi

tavad J. S. Bachi, W. A. Mozarti,
L. van Beethoveni loomingut.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

L. Markiz), J. B. de Boismortier -

"Kirp" ja "Raevukas" (A. Ljubimov),
W. Corbet - Sonaat nr. 3 (Consor-
tium, H. Jürisalu), A. de Cabezon -

Kaks meloodiat (K. ja R. Feldman),
A. Corelli - Sonaat nr. 2
F-duur (J. Õun, P. Malkov ja A.

Lepnurm).
9.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLU-

TUD. Stuudios on Alo Põldmäe

19.00 Esineb argentiina kitarrikvar-

tett MARTINEZ ZARATE. Prantsu-

se Raadio salvestis 20. oktoobril

1994 toimunud kontserdilt

20.25 Alessandro Stradella loomin-

gut esitavad sopranid Marinella

Pennicchi ja Rossana Bertini

ning ansambel "Aurora" Enrico

Gatti juhatusel
21.00 DŽÄSSISTUUDIO

Esineb ansambel "Yellowjackets". Heli-
salvestis 1. juulist 1994 Skeppsholmeni
festivalilt Stockholmis.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

PROGRAMMID
Valgjärve 71,36 MHz / 4,2 m

Orissaare7l,4s MHz / 4,2 m

Kohtla-Nõmme .71,12 MHz / 4,22 m

Koerulo2,6 MHz

Narva73,ol MHz / 4,1 m

KLASSIKARAADIO

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

Valgjärve 70,58 MHz / 4,25 m

Orissaare 70,67 MHz / 4,25 m

Kohtla-Nõmme
.... 70,13 MHz / 4,28 m

Pärnu 72,80 MHz / 4,12 m

Narvalo2,3 MHz

VÄLISSAATED
(eesti, soome, rootsi, inglise,
saksa ja esperanto keeles)

Kesklainel -

Lärtse 1035 kHz I 290 m

Ultralühilainel •

Tallinnlo3,s MHz

Lühilainel -

Lärtse 5925 kHz / 50,6 m

Raadioleht 3



MEIST

Veidi kuulaja
arvamusi

Naised:

Olen 61-aastane eesti filoloog ja ER senise

I programmi pidev kuulaja. Vikerraadio

taastulekut tervitan suure rõõmuga. Seni-

kuuldud programm rahuldab peaaegu täieli-

kult. Parajalt tasakaalus on sõnaline ja
mi jsikaline osa. Sõnasaadetest meeldivad

eriti Eestimaa elust-olust kõnelevad saated

õhtuti 17.15 - 20.00, samuti loodusteemali-
sed saated, KUUMA KESKPÄEVA saated

on väga sisukad. Muusikasaadetest on sü-

damelähedased 50., 60., 70. aastate me-

loodiad. Väga oluliseks pean raadiohäält.

Mulle meeldib rahulik, asjalik, soliidne rääki-

mismaneer.

*

Minu arvates on sõnalisi saateid liiga palju
- näitlejatega ja teiste avalike elu tegelaste-
ga. Seda võib lugeda ka ajalehest. Muusi-

kaarmastajana tahaksin rohkem muusikalisi

saateid. Mitte disko- ega rokkmuusikat, vaid

meloodilist muusikat, sest suvel on ikka ini-

mestel rõõmus tuju ja vaevalt need igavad
sõnalised saated paljudele huvi pakuvad.

*

Mehed:

Muidugi on tore, et uus kava tuli, aga siiski

on ka mõningaid probleeme. Väga kahju on

sellest, et kuuldemänge on jäänud ainult

üks nädalas. Neid võiks olla rohkem ja
võiks mängida ka vanemaid kuuldemänge,
neid on aastate tagant väga häid.

*

Saated on mitmekesisemaks läinud - väga
hea. Sõnalisi saateid tundub rohkem olevat

- ka väga hea. Tümpsu on vähemaks jää-
nud - jälle väga hea. Aga üks lugu ■ Puu-

sikkude lugu - ei kõlba mitte kuhugi.

427 118

Hei, LAPSED!

Kuigi suvi on täies hoos ja ilusad ilmad meeli-

tavad varakult õue, leiate ehk siiski mahti kuu-

lata just teile mõeldud TIRITAMMITUNDE argi-
päevadel kell 9.30. Seal räägitakse väga palju-
dest põnevatest ja kasulikest asjadest.

* * *

Jätkub rubriik JUKU NALI. Ootame kõikidelt

lastelt kaastööd! Andres Ainson saatis meile

vaat niisuguse.
Juku sõidab bussis jänest.
Konduktor, kes teda märkab, küsib pahaselt:
Kas tahad bussile kahju teha, et nii vargsi hii-

lid?

Juku: Ei, mul on kahjum rahakotis, sellepärast
nean nii käituma.

Ja siin joonistus Maarit ja
Sandra Jätsalt: üks väga ük-

sildane kilpkonn päikesepaistel
jalutamas

EESTI RAADIO

VÄLISSAATED

Kesklainel 1035 kHz

lühilainel 5925 kHz ja
Tallinnas 103,5 MHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TANANE EESTIMAA

Rootsi keeles

E, T, K, R

N

P

Inglise keeles

E, N

Saksa keeles

T, R

Eesti keeles

P

kell 23.00 - 23.30
kell 23.00 - 23.15

kell 11.00 - 11.30

kell 22.00 - 22.30

kell 22.00 - 22.30

kell 11.30 - 12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles

E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

RAADIO 2

ESMASPÄEVAST

REEDENI
6.00 ET R 2 MAA

E: Marko Reikop T, R: Urmas Leinfeld
K: Avo Raup N: Margit Kilumets

9.00 E - R: ÄRIKANAL
10.00 ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

12.00 UUDISED

12.15 RAADIOS KAHENI. Infot, muusikat,
mänge
E, N: Mihkel Raud T, K: Andres Soo

R: Riina Reiman

14.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna
T: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
K: 4 x 6. Marko Reikop
N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost ja

8

s

Hannes Rumm

R: NÄDALA NÄGU

15.00 E: VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: LAULUTESTER. Avo Raup ja Mihkel

Raud
K: LEIERKAST. Helgi Erilaid

N: LOOPAINAJA. Käidi Klein ja Ain

Boltowski
R: SULLE-MULLE. Urmas Vaino ja
Allan Hook

16.00 E
- N: MÄRT RANNAMÄE

17.00 E ■ R: ÜMBER NURGA. Nurgaaken,
Nurgalöök

.00 PÄEVAKAJA

.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)
T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: KATSEKLAAS. Mihkel Roosberg
N: ROCKBOARD. Koit Raudsepp
R: EESTI TANTSUTABEL. Arno Kukk

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

22.00 E: RAADIOSANITARID. AINO ja
AKSEL
T: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku
K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid

N: TÜÜP. Tiina Kaalep
R: SINU SAADE. Sven Maibaum

23.00 K: 4 x 6 (kordus)
N: RÄÄGI, RÄÄGI (kordus)

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13. 21 ja 23)

laupäe«HMß
7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 KURADITOSIN. Käidi Klein ja
Alari Kivisaar

15.00 AUTORAADIO. Mario Kivistik

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos

17.00 KULLAPALAVIK

19.00 KUNSTI KANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 +ja -. Allan Laansalu

22.00 TAEVATANTSUD

RAADIO 4
VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8,9,10,12,14,
15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: HÕBEDASED PASUNAD K: RAH-
VUSVAHELISED MUUSIKAUUDISED

N: MUUSIKAAFIŠŠ R: MUUSIKAVIK-
TORIIN "SOUND"

10.10 PROVINTSIPÄEVIK
10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.00 UUDISED

13.10 BARKAROOL. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE T: AJALOO ÕPPETUN-
NID. Toimetaja Andrei Hussainov

K: VENE KEELE GRAMMATIKAST.

Toimetaja Julia Larionova N: AJALOO
ÕPPETUNNID. Toimetaja Andrei Hus-
sainov R: RESONANTS. Autor Olga
Kramarenko

14.05 E: GARANTIID. Autor Tooni Tonto
T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: MARCHALL, "FE-

LIKS" JA TEISED. Stuudios Lilia Soko-

linskaja N: KIRJANDUSSAADE. Toime-

taja Jelena Hussainova R: VAATEVÄL-

JAS. Stuudios Udar Nisametdinov

15.10 E: PRO-ROCK. Stuudios Vladislav

Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios

Aleksei Nikonorov K: 2 x 2. Stuu-
dios Vadim Antsupov N: OVER-

GROUND. Stuudios Sergei Šustrov
R: ROKAMBOOL. Stuudios Vladislav

Petšnikov

16.05 E: HANSATUND. Toimetaja Valeri
Golovin T: PORTREE: AIN KAALEP.

Toimetaja Irina Senko K: UUED
AJAD - UUED PLAANID. Autor Tatja-
na Andrejeva N: VAATEVÄLJAS
R: JURIIDILINE KONSULTATSIOON.
Stuudios jurist V. Litvinov

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: KOORIMUUSIKAT K: MELOO-

DIAID KINOFILMIDEST N: MAAILMA

RAHVASTE MUUSIKAT

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSI-
KAST T: DŽÄSSIGALERII. Autor Niko-

lai Nikolajev K: STIILIDEVAHELINE.

Autor Vladimir Karmazin N: LEHE-
KÜLGI EESTI MUUSIKAST

R: ROMANTILIST KLAVERIMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA

19.30 MERETÄIS NAERU. Katkendeid

huumorifestivalilt Riias. Toimetaja Ruta

Pels •

20.00 E: KLASSIKALINE KOLLEKT-

SIOON. Saatejuht Irina Svensson

T: HELISEVAD MUUSAD. Autor Alek-

sander Lukjanov K: TADŽIKI HELI-

LOOJA TOLIB DZAHIDI. Saatejuht Na-

talja Sikkemäe N: MUUSIKAMAAIL-

MAS. Raadioajakiri R: MUUSIKALINE

VIKERRAADIO
SUVEHOMMIK ©
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

PUHKEPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

KLASSIKARAADIO
HOMMIKUKAVA

TÖÖPÄEVITI kell 6.00 - 9.00

Uudised ja ilmateade 6.30, 7.00, 7.30, 8.00

Kultuuriteated 8.30

Saatekavateade 8.55

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised 8.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 8.55 RAADIO 7

Kuulete KLASSIKARAADIO

sagedustel 23.00 - 1.00

E Toimetaja on Helle Aan. Suh-

tumised. Stuudiokülaline on

pastor Allan Laur

T Saatejuhid on Reet lõllasepp
ja Elo Toodo. Uudiseid, hetki

raamatuga, muusikat

K Toimetaja on Helle Aan. Mik-

rofon on avatud - aeg rääkida.

Evangeeliumi Kristlased tähis-

tavad Eestis oma 90. sünni-

päeva

N Toimetaja on Urme Lillepruun.
NOORTESAADE. Kordame

saadet J. V. Jannsenist, saate

autor on Maie Kalda

R Saatejuht on Ene Pilliroog.
* Piiblimeditsiin, IX. Stuudio-

külaline on Jüri kiriku õpetaja,
meditsiinikandidaat Jüri Raud-

sepp. * Euroopa kirikutes ja
kontserdisaalides. Jutuajamisi
Kaia Urbiga Rapla kiriku trepil

L Toimetaja on Haldi Leinus.

* Uudistesaade. * Hoolekanne

Jutuajamisi EELK Diakoonia-

kooli juhataja Tiit Sepaga

P Saatejuhid on Signe Aus ja
Meelis Holsting. Aukartus elu

ees. Tagasivaade kirikunoorte

päevadele Otepääl

PARANDUS. Stuudios Vladimir Butke-
vitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E, N: BBC

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor
Andrei Tantsõrev

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevenekeel-
ne saade K, N: TŠERVONA KALÕNA.
Ukrainakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI
MUUSIKARÄNNAKUD N: TETE-Ä-

-TETE. Usaldustelefon. Stuudios Nelli
Privalova

24.00 - 06.00 NON STOP (kuuldav
ainult Tallinnas sagedusel 94,5 MHz)

I AIIPÄFV *■■■■■■

7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on

Nelli Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLi JA ON. Kul-
tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00

KULDSED KUUEKÜMNENDAD. Stuu-
dios Vladimir Karmazin 12.00 VAAT-
LEJA Autor Aleksandr Astrov 13.00

AH, OPERETT! Muusikaprogramm Iri-

na Svenssonilt 14.00 RAADIOAKVA-

RELLE toimetab Herbert Tsukker

14.30 FILMIUUDISED. Toimetaja Ser-

gei Šustrov 15.00 UUDISED 15.05

MAAILM RÜTMIDES 15.30 SEE, MIS

PAKUB HUVI. Toimetaja on Tatjana
Andrejeva 16.00 MUUSIKATELEFON

17.00 UUDISED 17.05 MUUSIKATELE-

FON jätkub 18.00 RANDEVUU. Autor

on Margarita Šaškina 18.30 TERVIS.

EELMISE MÕISTATUSE VASTUS

Ülalt alla: 1. lennuk 2. õhupall 3. lõbujaht 4.

skuuter 5. jalgsi 6. jalgratas 7. auto 8. praam

9. deltaplaan 10. helikopter 11. motikas 12. rei-

silaev

Tumedates ruutudes: lõbusat reisi

* * *

2.00 - 7.00 KAHE PAEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

7.00 TERE HOMMIKUST! Riina
Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman
9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed

10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS... Peeter Kaldre

13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja Riina

Reiman

15.00 COCA-COLA KONTSERT. Vello Rand

16.00 LUSTIKUMMUT. Alari Kivisaar

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV

19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID. Tõnis Leemets

21.00 KURADITOSIN (kordus)
22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

REKLAAMltelefonid: Pärnus 45 478, 40 091• Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627

Autor Ljudmilla Schults 19.00 UUDI-
SED 19.10 KOHTUMINE KIVISAAREL.

Autor Vera Stankevitš 20.00 EUTER-

PE. Muusikaprogramm 20.50 UNE-
JUTT 21.00 EUTERPE jätkub 22.00

UUDISED 22.10 MONOLOOG NÄITLE-
JAST. Raadio Rossia saade 22.40

VÄIKE LL* ERAAMAT 23.00 EESTI
ESTRAADI TÄHESTIK 24.00 - 06.00

NON STOP (kuuldav ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz)

PÜHAPÄEV ■■■■
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios Viktor

Lanberg
09.30 FANTAASIA. Lasteprogramm 10.00

UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 KÜLALISTETUBA. Nikolai Hrus-

taljovi programm 11.30 MUUSIKA-
ALBUM. Nikolai Nikolajevi programm
12.00 KOHTUMINE KIVISAAREL (kor-
dus) 13.00 MIS? KUS? MILLAL?

Raadiomängu toimetaja Lilia Tšikals-

kaja 14.00 EX LIBRIS. Toimetaja
Veera Stankevitš 15.00 UUDISED
15.05 ROMANSI KAUNIS KÕLA (kor-
dus) 16.00 MINITEATER. "KOLM

AASTAT HILJEM..." 17.00 UUDISED
17.05 VAATEVÄLJAS (kordus) 18.00

PERSONA GRATA. Autorid Tooni

Tonto ja Ljubomir Malõnka 19.00

UUDISED 19.10 JURISTI NÕUANDEID
20.00 MUUSIKAPEALINNAD 20.50
UNEJUTT 21.00 NOORTEPROGRAMM
"ENERGIA" 22.00 UUDISED 22.10 -

24.00 NOORTEPROGRAMM jätkub
24.00 - 06.00 NON STOP (kuuldav
ainult Tallinnas sagedusel 94,5

MHz)

UUS MÕISTATUS

Siin on uus mõistatus, millel teemaks puu-,

köögi- ja aedviljad, mida suvel-sügisel ko-

duaiast või ka poest võib leida.

Ülalt alla: 1. pikliku kujuga roheline aedvili

(maitsev ka hapendatult) 2. helerohelised lehe-

kesed (sobib hästi ka kaunistuseks) 3. maitsev

punane mari 4. kaunvili (ka tuntud spordirepor-
teri perekonnanimi) 5. magusam kaunvili

6. aedvili (on nii punaseid kui ka kollaseid)
7. kiviga puuvili 8. väga hea puuvili (mitte pä-
ris ümmargune) 9. maa sees kasvav väike

ümar aedvili

3. 8.

Vasakult paremale: tumeda-

tes ruutudes saad selle koha

nime, kus paljusid neid taimi

võib kasvatada

* * *

"Raadiolehe" loosiratas läheb

taas pöörlema 10. juulil, seits-

mevennapäeval.
Võitjaid ootavad auhinnad

kommivabrikult "Kalev".

* * *

4

Väljaandja EESTI RAADIO.

RAADIOLEHE toimetus:
EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21,

tel. 434 288.

Vastutava toimetaja kt.

ANNELI MILISTVER,

kujundaja ja küljendaja KÄRT AUS,

korrektuur EPP SAARMANN.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS “PRINTALL".

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimis-

tsehhi meistri poole tel. 681 438 või toimetusse

Raadioleht


